BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
 - Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn;
 - Ban chủ nhiệm Khoa .......................................................
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp

Chuyên ngành:
 Khóa:

Tôi xin trình bày như sau:

Tôi đã tham dự lớp học và hoàn thành các học phần Sau đại học với kết quả đạt yêu cầu được liệt kê dưới đây (Bảng điểm đính kèm).
	TT
	Môn học

Bồi dưỡng SĐH
	Khóa đào tạo
	Số TC
	Kết quả
	Môn học cao học

tương ứng
	Số TC
	MSMH

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho tôi được chuyển điểm các học phần tương ứng như đã trình bày trên.
Để đảm bảo điều kiện tổ chức lớp học theo kế hoạch đào tạo của Nhà trường tôi cam kết: Chấp hành đầy đủ mọi nội quy của Nhà trường. Nộp học phí theo quy định của Nhà trường kể cả học phí của các học phần được phép chuyển điểm.

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!
	Đồng Nai, ngày .....tháng ....... năm 20…
Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn
	Đồng Nai, ngày .....tháng ....... năm 20…
Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)